
UCHWAŁA NR XXX/156/2017 
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich granic

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 190r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, 446, 
1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2016 poz. 1440, 1920, 1948, 2255, Dz U. 2017 poz. 191) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Jędrzejowskiego w Jędrzejowie – Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczane do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Bełtowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2336



                                                                                               Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXX/156/2017 

                                                                                               Rady Gminy w Oksie  z dnia 29.06.2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Wykaz dróg gminy Oksa zaliczonych do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

 

 

 

                        

   

Lp

. 

              Droga              Przebieg       Długość ok./mb/ 

    

1. 

Oksa ul. Leśna II Od drogi powiatowej nr 152 

T do końca działki nr 1306- 

ulica ślepa 

 

          1660 

     

2. 

 Błogoszów dz.Nr 530,531     Od drogi wojewódzkiej nr 

742 Nagłowice – 

Włoszczowa do drogi 

gminnej Błogoszów – 

Kolonia Las nr 355022T 

 

 

            807 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2336


		2017-07-25T08:09:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




